
 

  夢育で日本一を目指すビーチサッカーチーム ハレクティオ岡山    

２０２４年度 協賛・スポンサー等申込書 
ご記入日 令和  年  月  日 

フリガナ  

貴 社 名 

貴団体名 

ご 氏 名 

 

※ 公式サイトに掲載させて頂きますので、ご了承のほどお願い致します。  

所在地 

ご住所 

(〒  －   ) 

 

 

電話・FAX TEL：               FAX： 

E-mail  

フリガナ  所属部署・役職名 

ご担当者名  

ご支援の選択 

☑ 

（複数選択可） 

 

⽀援名 内 容 ⾦ 額 

□ サポートカンパニー（※１） 公式ＨＰに企業名を掲載します ３万円 

□    〃 公式ＨＰに企業バナーを掲載します ５万円 

□ オフィシャルスポンサーを検討 

公式スポンサーを検討される企業様には、改めて説明にお伺いします。 

その際には、どうぞご対応のほど宜しくお願い致します。 

必要事項にご記入頂き、本紙を下記の FAX 番号、又は E メールへお送りください。 

1FAX：086-214-0101  1Ｅ-mail：info@you-make-okayama.jp  
 

※１ サポートカンパニーを選択された場合は、申込の金額を 10 月 30 日までに下記へお振込みください。 

振込口座 

●銀 行 名 三井住友銀行     岡山支店（６５１） 

●口座番号 普通 ７２６６７２０      

●口座名義 一般社団法人 渋川マリンアクティビティ協会 

（イッパンシャダンホウジンシブカワマリンアクテビテイキョウカイ） 

誠に勝手ながら、振込手数料につきましてはご負担頂きますようお願い申し上げます。 

不明な点がございましたら、担当の安原までご連絡をください。 携帯：090-9462-1924 

 

AM-1 

 


